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Generalforsamling
15. april 2021 kl. 18.00

i Jæren Sparebanks lokaler i Kleppekrossen

Sakliste:

 a) Godkjenne innkalling og sakliste

 b) Valg av møteleder

 c) Valg av referent og to personer til å underskrive protokollen sammen med møteleder

 d) Valg av leder og nestleder i generalforsamlingen

 e) Valg av to styremedlemmer/vara

 f) Valg av styreleder

 g) Valg til valgkomiteen

 h) Fastsette godtgjørelse til medlemmer av generalforsamlingen, styret og     
  valgkomiteens medlemmer

 i)  Valg av revisor og fastsettelse av revisors godtgjørelse

 j) Godkjennelse av årsregnskap og årsberetning

 k) Anvendelse av årets overskudd, inkl. midler til gaveformål 
 l) Fullmakt til å beslutte og gjennomføre nedsalg

         m)  Fullmakt til opptak av lån, vedtektenes § 1-4

Forsidebilde: Hoppeslott: Skjærgårds Live Jærgårds fikk kr. 23.875 i 2020 til sitt hoppeslott for bruk i Kleppeloen.
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Klepp IL: Klepp idrettslag vel fornøyd med solid koronastøtte. Her representert med elitespiller Marie Hella Andresen og baneansvarlig Per Harald Pedersen.
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Morten Lunde poserer.. Ole Morten Austvoll Lunde med to av de innkjøpte våpen.

Klepp miniatyrskytterlag fikk utbetalt kr. 40.000 i 2020 til kjøp av geværer.
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Til styret i Sparebankstiftelsen Jæren - Klepp 

UAVHENGIG REVISORS BERETNING 

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet 
Konklusjon 
Vi har revidert Sparebankstiftelsen Jæren - Klepps årsregnskap som viser et overskudd på kr 1 583 415. 
Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2020, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne 
datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper. 

Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettvisende bilde 
av stiftelsens finansielle stilling per 31. desember 2020, og av dens resultater for regnskapsåret avsluttet per denne 
datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. 

Grunnlaget for konklusjonen 
Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale 
revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse 
standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av stiftelsen 
slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske plikter i samsvar med disse kravene. Etter vår 
oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. 

Øvrig informasjon 
Ledelsen er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra 
årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. 

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den øvrige 
informasjonen.  

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det formål å vurdere 
hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har 
opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi 
konkluderer med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å rapportere det. Vi 
har ingenting å rapportere i så henseende. 

Styrets ansvar for årsregnskapet 
Styret (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et 
rettvisende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for 
slik intern kontroll den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig 
feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil. 

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til stiftelsens evne til fortsatt drift og opplyse om 
forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så 
lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet. 
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Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 
Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, 
verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. 
Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, 
forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. 
Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig 
dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne 
foretar basert på årsregnskapet.  

Som del av en revisjon i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, utøver vi 
profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg: 

• identifiserer og anslår vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter eller 
utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter 
revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig 
feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes 
utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige 
fremstillinger eller overstyring av intern kontroll. 

• opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme 
revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om 
effektiviteten av stiftelsens interne kontroll. 

• evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimatene og 
tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige. 

• konkluderer vi på hensiktsmessigheten av ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen ved avleggelsen av 
årsregnskapet, basert på innhentede revisjonsbevis, og hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til 
hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om stiftelsens evne til fortsatt drift. Dersom vi 
konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder 
oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er 
tilstrekkelige, at vi modifiserer vår konklusjon om årsregnskapet og årsberetningen. Våre konklusjoner er basert 
på revisjonsbevis innhentet inntil datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan 
imidlertid medføre at stiftelsen ikke fortsetter driften. 

• evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert 
tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene 
på en måte som gir et rettvisende bilde. 

Vi kommuniserer med dem som har overordnet ansvar for styring og kontroll blant annet om forhold av betydning 
som vi har avdekket i løpet av revisjonen, herunder om eventuelle svakheter av betydning i den interne kontrollen. 

Uttalelse om andre lovmessige krav 
Konklusjon om årsberetningen 
Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om 
årsregnskapet, forutsetningen om fortsatt drift og forslaget til resultatdisponering er konsistente med årsregnskapet 
og i samsvar med lov og forskrifter. 

Konklusjon om registrering og dokumentasjon 
Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i 
henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag ISAE 3000 Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller 
forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon, mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for 
ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av stiftelsens regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god 
bokføringsskikk i Norge. 
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Konklusjon om utdeling og forvaltning 
Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendige i 
henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag ISAE 3000, Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller 
forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon, mener vi stiftelsen er forvaltet og utdelinger er foretatt i 
samsvar med lov, stiftelsens formål og vedtektene for øvrig. 

 
Stavanger, 10. mars 2021  
Deloitte AS 

 
BBjjaarrttee  MM  JJoonnaasssseenn 
statsautorisert revisor  

1 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vedtekter for Sparebankstiftelsen Jæren – Klepp. 
Stiftet 12. desember 2014. 
Endret 21.4.2016,  26.4.2017, 25.1.2021, 
 
1 Alminnelige bestemmelser 
 
§ 1-1 Firma og forretningskontor  
Stiftelsens navn er Sparebankstiftelsen Jæren – Klepp.  
Stiftelsens forretningskontor er i Klepp kommune.  
 
§ 1-2 Formål  
Stiftelsens formål er å forvalte egenkapitalbevis den ble tilført ved opprettelsen og å utøve et langsiktig og 
stabilt eierskap i Jæren Sparebank. Stiftelsen kan for øvrig plassere midlene på en hensiktsmessig og 
betryggende måte ut fra hensynet til sikkerhet, risikospredning, likviditet og med sikte på å oppnå en 
markedsmessig avkastning på egenkapitalen.  
 
Stiftelsen kan disponere overskudd og utdele utbyttemidler til allmennyttige formål. Stiftelsen skal i sin 
utdeling av utbyttemidler fortrinnsvis ta hensyn til det distriktet som har bygget opp grunnfondet til 
tidligere Klepp Sparebank.  
 
Ved sin virksomhet skal stiftelsen gjennom sitt eierskap i Jæren Sparebank og videreføring av 
sparebanktradisjoner sikre et godt lokalt forankret sparebanktilbud i Klepp kommune. For øvrig kan 
stiftelsen utøve annen virksomhet som er forenlig med angitte formål og de rammer som til enhver tid 
følger av regelverket for sparebankstiftelser.  
 
§ 1-3 Stiftelsens kapital  
Stiftelsen opprettes med 704 975 egenkapitalbevis pålydende kr. 25 i Jæren Sparebank og et 
kontantbeløp på kr. 5 000 000.  
 
Stiftelsens grunnkapital skal utgjøre kr. 50 000 000.  
 
Stiftelsen kan motta ytterligere midler utover avkastning på stiftelsens kapital etter samtykke fra styret i 
stiftelsen. Beslutning om at slike midler skal tillegges grunnkapitalen treffes av generalforsamlingen. 
Stiftelsen kan ikke motta midler dersom det er knyttet vilkår til disponeringen som ikke er i samsvar med 
stiftelsens formål.    
 
§ 1-4 Utstedelse av egenkapitalbevis og opptak av lån  
Stiftelsen kan utstede egenkapitalbevis og oppta lån i samsvar med de rammer som til enhver tid følger av 
regelverket for sparebankstiftelser. 
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Konklusjon om utdeling og forvaltning 
Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendige i 
henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag ISAE 3000, Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller 
forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon, mener vi stiftelsen er forvaltet og utdelinger er foretatt i 
samsvar med lov, stiftelsens formål og vedtektene for øvrig. 

 
Stavanger, 10. mars 2021  
Deloitte AS 

 
BBjjaarrttee  MM  JJoonnaasssseenn 
statsautorisert revisor  

2 
 

2 Stiftelsens organer 

§ 2-1 Organene  
Stiftelsen skal ha generalforsamling, styre og valgkomité. 
 
I tillegg kan stiftelsen ansette en daglig leder.  
 
§ 2-2 Valg av generalforsamlingen  
Generalforsamlingen skal bestå av 6 medlemmer og 3 varamedlemmer. Generalforsamlingens 
sammensetning skal avspeile kundestrukturen i Jæren Sparebank, andre interessegrupper og 
samfunnsmessige interesser knyttet til sparebankstiftelsens virksomhet. 
 
4 av medlemmene og 2 av varamedlemmene velges av og blant innskytere i Jæren Sparebank med 
bostedsadresse i Klepp kommune. Innskyterne som har og i de siste seks måneder før kunngjøringen av 
valget har hatt et innskudd i banken på minst 2 500 kroner er valgbare og har stemmerett. Ingen innskyter 
kan avgi mer enn en stemme.  
 
Valget forberedes av valgkomiteen og organiseres av styret i stiftelsen. Valget kunngjøres i minst en 
lokaldekkende avis senest 14 dager før valget skal finne sted, og for øvrig slik styret bestemmer. Valget 
kan foregå ved brev, herunder elektronisk post eller annen forsvarlig måte etter styrets nærmere 
bestemmelse. 
 
Kommunestyret i Klepp kommune utpeker 2 medlemmer med 1 varamedlem til generalforsamlingen i 
Sparebankstiftelsen Jæren – Klepp.  
 
Generalforsamlingen velges for 4 år. Varamedlemmer valgt av innskyterne skal velges for 2 år. Valgene til 
generalforsamlingen foretas innen utløpet av april måned. Gjenvalg kan finne sted.   
 
Generalforsamlingen velger selv sin leder og nestleder. Valget gjelder for ett år. Valg av medlemmer eller 
varamedlemmer av generalforsamlingen skal for øvrig skje innenfor den til enhver tid gjeldende 
lovgivning. 
 
Medlemmer og varamedlemmer av generalforsamlingen må ikke inneha styreverv eller ansettelse i 
selskap som konkurrerer med Jæren Sparebank. Inntrer slike forhold for noe medlem i løpet av 
funksjonstiden, trer varamedlemmet inn i vedkommendes sted. Dersom det er varamedlemmet som 
rammes, bortfaller vedkommende varamedlem.   
 
Første ordinære valg til generalforsamlingen avholdes i forbindelse med ordinær generalforsamling i 
stiftelsen året etter at stiftelsen er opprettet. Ved opprettelse av stiftelsen velger forstanderskapet i Klepp 
Sparebank medlemmer til generalforsamlingen i tråd med første til fjerde ledd, likevel slik at offentlig 
valgte medlemmer velges for to år. Annet hvert år velges 2 nye medlemmer av generalforsamlingen.  Det 
avgjøres ved loddtrekning hvilke medlemmer blant innskyterne som skal uttre, herunder hvem som skal 
uttre etter de to første årene. Slik loddtrekning gjelder ikke medlemmer av generalforsamlingen som er 
utpekt av kommunestyret.  
 
§ 2-3 Avholdelse av generalforsamling  
Innen 1. juli hvert år skal stiftelsen avholde ordinær generalforsamling, første gang i 
2016. Generalforsamlingen holdes der stiftelsen har forretningskontor. På den ordinære 
generalforsamlingen skal følgende saker behandles og avgjøres:  
 

1. Valg av leder og nestleder for generalforsamlingen 
2. Valg av styremedlemmer  
3. Valg av medlemmer til valgkomiteen 
4. Fastsette godtgjørelse til medlemmer av generalforsamlingen, styret og valgkomiteen 

medlemmer 
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5. Valg av revisor og fastsettelse av revisors godtgjørelse  
6. Føre tilsyn med stiftelsens virksomhet 
7. Godkjennelse av årsregnskap og årsberetning  
8. Beslutte gransking 
9. Beslutte etter forslag fra styret, anvendelse av årets overskudd, herunder hvor stor del av årets 

overskudd innenfor en ramme på femti prosent som skal anvendes til gaveformål 
10. Andre saker som etter lov eller vedtekter hører under generalforsamlingen som 

saksforberedende, rådgivende eller besluttende organ.  
 
I tillegg skal generalforsamlingen etter forslag fra styret behandle og avgjøre: 
 

11. Endring av stiftelsens vedtekter 
12. Beslutte omdanning av stiftelsen etter forslag fra styret 
13. Avhendelse av egenkapitalbevis i Jæren Sparebank som ble tilført stiftelsen ved opprettelsen 

etter § 1-3 
14. Forvaltning av stiftelsens midler gjennom samtykke til omdanning av Jæren Sparebank til 

aksjebank/allmennaksjebank, fisjon av banken og avhendelse av en vesentlig del av Jæren 
Sparebanks virksomhet  

15. Oppløsing av stiftelsen  
 
Generalforsamlingen innkalles av styret. Ved kjent forfall innkalles varamedlemmer.  
 
Styret kan bestemme at det skal innkalles til ekstraordinær generalforsamling. Styret skal innkalle til 
ekstraordinær generalforsamling når revisor eller minst 2 medlemmer av generalforsamlingen skriftlig 
krever det for å få behandlet et bestemt angitt emne. 
 
Innkalling til generalforsamling skal angi tid og sted for møtet, og de saker som skal behandles på 
generalforsamlingen. Innkalling til ordinær generalforsamling skal sendes senest 14 dager før 
generalforsamlingen. Innkalling til ekstraordinær generalforsamling skal kunngjøres senest 7 dager før 
generalforsamlingen om ikke en lengre frist følger av den til enhver tid gjeldende lovgivning.  
 
Et medlem har rett til å få behandlet en sak meldt skriftlig til styret innen én uke før møtet i 
generalforsamlingen holdes. 
 
Hvert enkelt medlem av generalforsamlingen har én stemme i generalforsamlingen.  
Generalforsamlingen er beslutningsdyktig når minst 2/3 av medlemmene er til stede. En beslutning av 
generalforsamlingen krever simpelt flertall av de avgitte stemmer om ikke annet er fastsatt i lov eller 
vedtekter.  
 
Beslutninger som nevnt i punkt 11 til 15 krever tilslutning fra minst 2/3 av samtlige medlemmer av 
generalforsamlingen.  Beslutning om oppløsing og om å endre vedtektene skal forelegges rette 
myndigheter for godkjenning.  
 
Styrets leder skal møte på generalforsamlingen. Styrets øvrige medlemmer og daglig leder har møterett. 
 
Det føres protokoll over forhandlingene. Protokollen skal underskrives av møtelederen og to andre 
personer som utpekes av generalforsamlingen blant de tilstedeværende.  
 
§ 2-4 Styret  
Stiftelsen skal ha et styre på 3 medlemmer og 1 varamedlem.  
 
Styret skal ha den myndighet og ansvar som følger av den til enhver tid gjeldende lovgivning og disse 
vedtekter. 
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5. Valg av revisor og fastsettelse av revisors godtgjørelse  
6. Føre tilsyn med stiftelsens virksomhet 
7. Godkjennelse av årsregnskap og årsberetning  
8. Beslutte gransking 
9. Beslutte etter forslag fra styret, anvendelse av årets overskudd, herunder hvor stor del av årets 

overskudd innenfor en ramme på femti prosent som skal anvendes til gaveformål 
10. Andre saker som etter lov eller vedtekter hører under generalforsamlingen som 

saksforberedende, rådgivende eller besluttende organ.  
 
I tillegg skal generalforsamlingen etter forslag fra styret behandle og avgjøre: 
 

11. Endring av stiftelsens vedtekter 
12. Beslutte omdanning av stiftelsen etter forslag fra styret 
13. Avhendelse av egenkapitalbevis i Jæren Sparebank som ble tilført stiftelsen ved opprettelsen 

etter § 1-3 
14. Forvaltning av stiftelsens midler gjennom samtykke til omdanning av Jæren Sparebank til 

aksjebank/allmennaksjebank, fisjon av banken og avhendelse av en vesentlig del av Jæren 
Sparebanks virksomhet  

15. Oppløsing av stiftelsen  
 
Generalforsamlingen innkalles av styret. Ved kjent forfall innkalles varamedlemmer.  
 
Styret kan bestemme at det skal innkalles til ekstraordinær generalforsamling. Styret skal innkalle til 
ekstraordinær generalforsamling når revisor eller minst 2 medlemmer av generalforsamlingen skriftlig 
krever det for å få behandlet et bestemt angitt emne. 
 
Innkalling til generalforsamling skal angi tid og sted for møtet, og de saker som skal behandles på 
generalforsamlingen. Innkalling til ordinær generalforsamling skal sendes senest 14 dager før 
generalforsamlingen. Innkalling til ekstraordinær generalforsamling skal kunngjøres senest 7 dager før 
generalforsamlingen om ikke en lengre frist følger av den til enhver tid gjeldende lovgivning.  
 
Et medlem har rett til å få behandlet en sak meldt skriftlig til styret innen én uke før møtet i 
generalforsamlingen holdes. 
 
Hvert enkelt medlem av generalforsamlingen har én stemme i generalforsamlingen.  
Generalforsamlingen er beslutningsdyktig når minst 2/3 av medlemmene er til stede. En beslutning av 
generalforsamlingen krever simpelt flertall av de avgitte stemmer om ikke annet er fastsatt i lov eller 
vedtekter.  
 
Beslutninger som nevnt i punkt 11 til 15 krever tilslutning fra minst 2/3 av samtlige medlemmer av 
generalforsamlingen.  Beslutning om oppløsing og om å endre vedtektene skal forelegges rette 
myndigheter for godkjenning.  
 
Styrets leder skal møte på generalforsamlingen. Styrets øvrige medlemmer og daglig leder har møterett. 
 
Det føres protokoll over forhandlingene. Protokollen skal underskrives av møtelederen og to andre 
personer som utpekes av generalforsamlingen blant de tilstedeværende.  
 
§ 2-4 Styret  
Stiftelsen skal ha et styre på 3 medlemmer og 1 varamedlem.  
 
Styret skal ha den myndighet og ansvar som følger av den til enhver tid gjeldende lovgivning og disse 
vedtekter. 
 

4 
 

Styrets medlemmer, herunder styrets leder, velges av generalforsamlingen for to år av gangen. I første 
periode tjenestegjør halvparten i 1 år. Gjenvalg kan finne sted.   
 
Sammensetningen av styret skal reflektere sammensetningen av de grupper som har stemmerett på 
generalforsamlingen. Medlemmer og varamedlemmer av styret skal tilfredsstille de krav som følger av 
den til enhver tid gjeldende lovgivning.   
 
Medlemmer og varamedlemmer av styret må ikke inneha styreverv eller ansettelse i selskap som 
konkurrerer med Jæren Sparebank eller et annet selskap i samme konsern som Jæren Sparebank. Inntrer 
slike forhold for noe medlem i løpet av funksjonstiden, trer varamedlemmet inn i vedkommendes sted 
dersom det er oppnevnt varamedlemmer, ellers foretas suppleringsvalg. Dersom det er varamedlemmet 
som rammes, bortfaller vedkommende varamedlem.   
 
 
 
 
§ 2-5 Forvaltningen av stiftelsens midler  
Styret forvalter stiftelsens midler eller fastsetter nærmere retningslinjer for dette. Styret skal påse at 
stiftelsens midler forvaltes i tråd med stiftelsens formål, jfr. § 1-2, samt at virksomheten utføres i samsvar 
med de til enhver tid gjeldende regler og stiftelsens vedtekter.  
 
For å være i tråd med stiftelsens formål og vilkår satt av Finanstilsynet, skal stiftelsen i sin forvaltning til 
enhver tid ha en andel av eierandelskapitalen i Jæren Sparebank som er lik eller høyere enn 7,5 prosent. 
 
§ 2-6 Disponering av stiftelsens midler  
Styret forestår utdeling av gaver innenfor de rammer som er truffet av generalforsamlingen om 
anvendelse av årets overskudd. Disponering av gavemidler ut over en ramme på femti prosent av årets 
overskudd kan vedtas av generalforsamlingen med flertall som for vedtektsendringer. Styret kan overlate 
til generalforsamlingen å treffe beslutning om utdeling til enkelte gaveformål. 
  
§ 2-7 Styrets saksbehandling  
Styret skal behandle saker i møte med mindre styrets leder finner at saken kan forelegges skriftlig eller 
behandles på annen betryggende måte. Årsregnskap og beretning skal behandles i møte. Dersom det er 
ansatt daglig leder skal daglig leder møte i styremøtene.  
 
Styreleder skal sørge for behandling av aktuelle saker som hører inn under styret. Styremedlemmene kan 
kreve at styret behandler bestemte saker. Styrebehandling skal varsles på hensiktsmessig måte og med 
rimelig frist.  
 
Styret kan treffe beslutning når mer enn halvdelen av medlemmene deltar i styrebehandlingen.  Styret 
kan likevel ikke treffe beslutning uten at alle styremedlemmene, og ved kjent forfall deres eventuelle 
varamedlemmer, så vidt mulig er gitt anledning til å delta i behandlingen av saken.  
 
En beslutning av styret krever at et flertall av de styremedlemmer som deltar i behandlingen av en sak, 
har stemt for. Ved stemmelikhet gjelder det som styrets leder har stemt for. Er styrets leder ikke til stede, 
gjelder det som møtelederen har stemt for.  
 
Det skal føres protokoll over styrebehandlingen.  
 
§ 2-8 Inhabilitet  
Et styremedlem må ikke delta i behandlingen eller avgjørelsen av spørsmål som har slik særlig betydning 
for egen del eller for noen nærstående, at medlemmet må anses for å ha en fremtredende personlig eller 
økonomisk særinteresse i saken.  
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Et styremedlem kan heller ikke delta i saksbehandlingen eller avgjørelsen når vedkommende eller noen 
nærstående har stilling eller tillitsverv i en privat eller offentlig institusjon, organisasjon eller et foretak 
som har økonomisk eller annen fremtredende særinteresse i saken, eller når vedkommende i slik 
egenskap tidligere har deltatt i behandlingen av saken. Ved offentlig stilling eller verv er vedkommende 
likevel ikke inhabil i saker som gjelder disponering av midler til fordel for det offentlige.  
 
§ 2-9 Representasjon utad  
Styrets leder eller to av styrets medlemmer i fellesskap tegner stiftelsens firma. Styret kan meddele 
prokura og spesialfullmakter.  
 
§ 2-10 Daglig leder  
Styret kan ansette en daglig leder. Dersom omfanget av de oppgaver som tilligger den daglige ledelse 
tilsier det, kan styret i stedet inngå oppdragsavtale med person eller selskap om utøvelse av oppgavene 
som daglig leder.   
  
Daglig leder står for den daglige ledelse av stiftelsens virksomhet, og skal følge de retningslinjer og pålegg 
styret har gitt. Daglig leder skal effektuere de utdelinger stiftelsen foretar, og sørge for at det blir allment 
kjent at midlene stammer fra Sparebankstiftelsen Jæren – Klepp. Den daglige ledelse omfatter ikke saker 
som er av uvanlig art eller stor betydning. Daglig leder skal sørge for at stiftelsens regnskaper er i samsvar 
med lov og forskrifter, og at formuesforvaltningen er ordnet på en betryggende måte.   
 
Daglig leder må ikke inneha styreverv eller ansettelse i selskap som konkurrerer med Jæren Sparebank 
eller et annet selskap i samme konsern som Jæren Sparebank.   
 
§ 2-11 Valgkomiteen 
Generalforsamlingen velger en valgkomité bestående av 3 medlemmer og 1 varamedlem, herunder 
valgkomiteens leder. Valget foretas blant generalforsamlingens medlemmer. Valget gjelder for 2 år av 
gangen. Ved opprettelse av stiftelsen velges valgkomiteen av forstanderskapet i Klepp Sparebank. 
 
Valgkomiteen skal forberede valget av medlemmer og varamedlemmer til henholdsvis styret, 
generalforsamlingen og valgkomiteen. Valgkomiteens innstilling skal begrunnes.  

3 Andre bestemmelser 

§ 3-1 Anvendelse av årsoverskudd – dekning av underskudd  
Stiftelsens overskudd skal anvendes i overensstemmelse med stiftelsens formål, jfr. § 1-2 innen de 
rammer som følger av den til enhver tid gjeldende lovgivning.  
 
Underskudd, etter styrets disponeringer, dekkes først av fri egenkapital, dernest av grunnkapitalen.  
 
§ 3-2 Anvendelse av stiftelsens midler ved oppløsning av stiftelsen  
Ved oppløsning skal stiftelsens midler gå til fremme av sparebankvirksomhet etter nærmere 
bestemmelser vedtatt av generalforsamlingen.   
 
Beslutning om anvendelse av stiftelsens midler ved oppløsning skal forelegges rette myndigheter for 
godkjenning.  
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Koronastøtte: 
 

  

Afghansk felles kulturforening       2.000 Klepp Ishockeyklubb            81 

Bore bedehus søndagsskule       2.616 Klepp Karateklubb       3.645 

Bore Karateklubb       6.070 Klepp KFUK-KFUM Speidere     10.717 

Bore KFUK-KFUM Speidere     15.412 Klepp kristelige 
ungdomsforening 

    50.630 

Bore Leik og gamaldanslag       4.050 Klepp kunstforening       1.295 

Bore skulekorps     10.800 Klepp Leikarring       1.100 

Bore Sokn - Barn og ungdomsabeid       2.722 Klepp mannskor     11.600 

Bore sokn: Bore barnekor       7.100 Klepp Miniatyrskytterlag       1.257 

Bryne hestesportsklubb       1.257 Klepp RC klubb     15.064 

Den vesle grein       7.724 Klepp skulekorps     24.000 

DFEF Ebeneser Verdalen       6.122 Klepp Skyttarlag     44.300 

Familiekirken       6.751 Klepp Sokn - Barn og 
ungdomsarbeid 

    18.610 

Filipino christian group       1.522 Klepp soul children     11.500 

Forus RC klubb     38.228 Klepp stasjon søndagsskole       1.200 

FriBU Klepp (Klepp frikyrkje)     23.916 Klepp svømme og stupeklubb     83.842 

Friends       2.472 KNA Klepp Motorsport     59.097 

Frøyland og Orstad sokn     54.006 KRIK Frøyland Orstad       6.821 

Frøyland Orstad: Safari, Soul 
Children og babysang 

    30.500 Kåsen IL   424.028 

Gammelbilens venner/Rogaland 
bilmuseum 

    16.550 Norsk folkehjelp Jæren     36.972 

Huse på Jæren Linedancers       4.474 Orre IL   402.585 

Interesnyj Teatrik       4.042 Orre skulekorps       7.100 

Jæren brevdueforening       2.103 Orre Yngreslag       5.815 

Jæren Kajakklubb     10.167 Orstad BMX     29.131 

Jæren Kjøre- og rideklubb       9.452 Orstad IL   429.591 

Klebe sportsklubb     53.142 Orstad S-klubb       6.029 

Klepp 4H nemnd     19.500 Orstad Storband       8.700 

Klepp BMX     34.211 Rogaland Westernklubb       3.640 

Klepp Bueskyttere     24.441 Sjøsprøyt 4H     10.362 

Klepp bygdekvinnelag       1.200 Soldogg 4H       2.888 

Klepp bygdeungdomslag     10.621 Splæsj, Bore Bedehus       2.215 

Klepp Cykle club       2.537 Time Pistolklubb       5.566 

Klepp damekor       9.700 Tu barneklubbar       6.432 

Klepp historielag       1.200 Tu skulekorps     27.400 

Klepp hornmusikk     23.000 Tubakken sykkelklubb       3.776 

Klepp IL   366.321 Ungdomsgruppa Bore bedehus     22.638 

Klepp Innebandyklubb       8.495 Voll IL   481.256 

Klepp Pensjonistlag       2.826 

 
 

 
     Tildelte gaver etter søknad i 2020 

Kr. 285.000 til 8 ulike lag og organisasjoner: 
 
                Bore Samfunnshus    kr.  30.000 

            Bryne Fotoklubb Fotospirene   kr.  30.000 
                Feistein fyr venneforening   kr.  50.000 

Fokus Hverdagsmenighet   kr.  30.000 
Frivilligsentralen    kr.  30.000 
Skjærgårds Live Jærgårds   kr.  30.000  
Kleppevarden Vellag    kr.  35.000 
Orre Bedehus      kr.  50.000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Kontakt
Sparebankstiftelsen Klepp
Postboks 53
4358 Kleppe

Styrets leder Elfin Lea
Telefon 451 70 919

post@sparebankstiftelsenklepp.no


